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
bla ár lazer, ár verd, 2 pise, qdra 
poli, churr, P.G, slão festa, ac. gi- 
nást, 275m2, port 24 hrs, 2 elev. 
R$580 mil. APV.3075.

Conselho Regional de Corretores de Imóveis do RN - 17a Região 
Administração: Waldemir Bezerra de Figueiredo - Gestão 2007/2009

Delegacia do Corretor de 
Mossoró será implantada hoje

Uma caravana com pelo m enos dois 
ônibus parte na manhã de hoje, a partir 
das 9h, com  destino a Mossoró. Isso 
porque às 16h será im plantada a Dele­
gacia do Corretor na capital do oeste 
potiguar. O presidente do Conselho Fe­
deral de Corretores de Im óveis (Cofe- 
ci), João Teodoro Silva, lidera a cara­
vana em conjunto com  o presidente do 
Creci-RN, W aldem ir Bezerra. Em M os­
soró existem  hoje 60 corretores filiados 
ao C reci-R N , jun tam en te  com  20 
em presas.

De acordo com  W aldem ir Bezerra, o 
desenvolv im ento da fruticultura -  com 
destaque para o m elão -, a chegada da 
Petrobras e, com o consequência, de 
outras indústrias que vendem  para a 
estatal, im pulsionaram  os setores de 
com ércio e serviços, além  da cons­
trução civil, chegando até o segm ento 
de im óveis. A  Delegacia de Creci-RN 
terá endereço em pleno centro de M os­
soró, na Avenida A lberto M aranhão, es­
quina com  a rua Frei M iguelino - no pa­
vim ento superior do Centro Com ercia l 
O ásis C enter e será gerenciada pelo 
de legado corre tor Darlan Ribeiro, filho 
de um dos corretores pioneiros da c ida­

de, o saudoso Raim undo Ribeiro. Por 
este motivo, a diretoria do Conselho ba­
tizou a nova delegacia com seu nome.

A u d itó rio  in a u g u rad o  tra z  o  
n om e de Jo ão  Teo do ro

A  inauguração do auditório para 90 
lugares do Creci-RN, em  Natal, fo i mar- 
cada por muita orooção 0 pola prosonça 
de vários presidentes e de legados de 
conselhos de corretores de outros Esta­
dos, além da presença do prefeito em 
exercício, Paulinho Freire. Bezerra des­
tacou 0 apoio de Teodoro ao conselho e 
à categoria no Estado.

r CRECI/RN — v  
Rua Mirabeau da Cunha Melo, 1924 Candelátí 
Contato ou Disque-denúnda: 4008-0002 

site: www.crecirn.org.br/e-mail: creci@crecirn.org
Redação e Criação: Mais Comunicação

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, novo, ar.nobre C.Ma- 
cio, bla mta atlântico, and alto, 1 
ste master + 2 semi-ste, lavabo, 
pise, cer, sl p/2 amb, escrit, var, 
cpa coz (cub.granft), ar serv, wc 
serv, ent.serv, 2 vgs gar, pise fsta, 
96m2 ar.privativ, 2 elev, churrasq, 
qua.poliesport, port 24 hrs. 
APV.4035.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4 stes, 3 
sis, coz, cp, arm no quarto, lav, 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp, churr, pise, 3 gars, 2 
elevs, sl fest, playg. R$ 600 mil. 
AV-01207.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
ótm loc, 93m2, 4/4 snd 2 suit, sl 
p/2 amb, var, coz d arms, 2 vg 
gar, port elet, elev, ar. lazer d  pis­
cina, churr, R$ 220 mil. 
APV.15454.

Centro

1 Quarto

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. d 
ste, sl, coz, gar, R$ 62 mil quitado

Cidade Alta

2 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt c/sala, 2/4, wc 
soc, coz c/ár serv, gar. 
ATC.92058.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto c/sla, 2/4, wc 
soc, coz/ár/serv. ATC-7003.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl fest, 
playground, qd poliesportiva. R$
78.000,00. AV-01323.

Cidade Verde

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plant:Sáb/Dom Prédio c/17 kitnet 
+ 1 1j em ótm loc. Próx/esc, praias, 
restaur, ótma oport p/invest. R$ 
540 mil. Plant: 2!  à 63 até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. APV-855.

3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto novo em ótma 
local c/sla, 2/4 sdo 1 ste, .wc soc, 
coz, ár/serv, ggm, Izer compl. 
ATC-7013.

OPORT ÚNICA - Cond. Solar Ci­
dade Alta, Av. Deodoro, 8! 
and,sombra,2/4,1 ste, sl,coz,wc. 
Quit.R$ 160 mil.(84) 8823-5871
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